



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Yulzari Holding ApS

Astrupvej 52, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 06 54 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Michael Yulzari
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Yulzari Holding ApS
Astrupvej 52
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 31 06 54 02
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Yulzari

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af andele i andre selskaber samt investering og formueanbringelse af selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -850 kr. mod -7.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.158 kr. mod -79.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-850	-7.974
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-41.674	-46.856
Andre finansielle indtægter	33	46
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.109	-27.147
Resultat før skat	-65.600	-81.931
Skat af årets resultat	4.442	2.221
Årets resultat	-61.158	-79.710
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.158	-79.710
Disponeret i alt	-61.158	-79.710



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	487.452	529.126
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>492.452</u>	<u>534.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>492.452</u>	<u>534.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	6.542	2.100
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	6.000
	Tilgodehavender i alt	<u>18.542</u>	<u>8.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.486</u>	<u>11.252</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.028</u>	<u>19.352</u>
	Aktiver i alt	<u>521.480</u>	<u>553.478</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-201.958	-140.800
	Egenkapital i alt	-76.958	-15.800
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	100	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	298.889	288.788
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	263.906	251.339
	Anden gæld	28.793	22.401
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>598.438</u>	<u>569.278</u>
	Gældsforpligtelser i alt	598.438	569.278
	Passiver i alt	521.480	553.478



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.101	10.457
Andre finansielle omkostninger	13.008	16.690
	23.109	27.147
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	664.612	664.612
Kostpris 31. december 2016	664.612	664.612
Opskrivninger 1. januar 2016	-135.486	-88.630
Korrektion af tidligere opskrivning	14.420	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-56.094	-46.856
Opskrivninger 31. december 2016	-177.160	-135.486
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	487.452	529.126
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-140.800	-61.090
Årets overførte overskud eller underskud	-61.158	-79.710
	-201.958	-140.800


